
UCHWAŁA RADY GMINY DOBROSZYCE 

NR XXV- 128/2009 

z dnia 28 maja 2009 r. 

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Dobroszycach  
przy ul. Parkowej 5 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 

z późniejszymi zmianami) w związku z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 Nr 256, poz. 2572, 

z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Dobroszyce uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

Szkole Podstawowej w Dobroszycach przy ul. Parkowej 5 nadaje się imię: "Ireny Sendlerowej". 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroszyce. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
(Skarga Wojewody Dolnośląskiego NK.II.0914-3/66/09 z dnia 17 sierpnia 2009 r. do Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego we Wrocławiu na § 3) 
 
 
PRZEWODNICZĄCY  
RADY GMINY  
 
EDWARD PODCZASZYŃSKI 
 
 
 


